
29.11.2024
30.10.2149

           477 Ostersander - Schirumer Leegmoor - Egels
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

Montag - Freitag
477
1

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise
Ostersander, B72/Ostersander 6.40
Bietzefeld, B72 6.43
Mittegroßefehn, B72 6.46
Mittegroßefehn, B72/Dreeskenweg 6.47
Ulbargen, Im Dorfe 6.49
Timmelerfeld, Reitplatzweg 6.51
Timmelerfeld, Ostermoorstraße 6.52
Timmel, Am Reitsportzentrum 6.53
Timmel, L14/Ort 6.55
Westgroßefehn, L14/Achterlangsweg 6.59
Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostend 7.09
Schirumer Leegmoor, Schirumer Leegmoor 86 7.10
Schirumer Leegmoor, Schirumer Leegmoor 60 7.12
Sandhöchte 7.14
Schirum, L14/Schirumer Loog 7.20
Schirum, Bengenkampsweg 7.23
Middelburg, B72/Middelburger Brücke 7.24
Aurich, B72/Kreuzstraße 7.27
Popens, Popenser Str./Ostfrieslandwanderw. 7.28
Popens, Wildemoor 7.31
Egels, Gym. Außenstelle Egels 7.35

S = Fährt nur an Schultagen



29.11.2024

           477 Egels - Schirumer Leegmoor - Ostersander
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

477 477
2 6

Verkehrsbeschränkungen S S

Hinweise
Egels, Gym. Außenstelle Egels 13.15 15.40
Popens, Wildemoor 13.20 15.45
Popens, Popenser Str./Ostfrieslandwanderw. 13.23 15.48
Aurich, B72/Kreuzstraße 13.24 15.49
Middelburg, B72/Middelburger Brücke 13.28 15.53
Schirum, Bengenkampsweg 13.29 15.54
Schirum, L14/Schirumer Loog 13.32 15.57
Sandhöchte 13.37 16.02
Schirumer Leegmoor, Schirumer Leegmoor 60 13.39 16.04
Schirumer Leegmoor, Schirumer Leegmoor 86 13.41 16.06
Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostend 13.42 16.07
Westgroßefehn, L14/Achterlangsweg 13.52 16.17
Timmel, L14/Ort 13.56 16.21
Timmel, Am Reitsportzentrum 13.58 16.23
Timmelerfeld, Ostermoorstraße 13.59 16.24
Timmelerfeld, Reitplatzweg 14.00 16.25
Ulbargen, Im Dorfe 14.02 16.27
Mittegroßefehn, B72/Dreeskenweg 14.04 16.29
Mittegroßefehn, B72 14.05 16.30
Bietzefeld, B72 14.08 16.33
Ostersander, B72/Ostersander 14.10 16.35

S = Fährt nur an Schultagen

Montag - Freitag


